PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.03.2017

№ 17/1-П
О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов и план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с  возникновением непредвиденных обстоятельств, постановляю:
         1.Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, утвержденный постановлением председателя Думы города от 12.01.2017 № 2-П (в редакции на  03.03.2017 № 15-П) следующие изменения:

 1.1.Исключить строки для следующих ИКЗ:

 173860402560586040100100030006511244;

 173860402560586040100100040006512244;

 173860402560586040100100070006201242.
 1.2.Дополнить в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению строками со следующими ИКЗ:

 173860402560586040100100120006511244;

 173860402560586040100100130006512244;

 173860402560586040100100140006202242.
  2.Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2017 год, утвержденный постановлением председателя Думы города от 12.01.2017 № 2-П (в редакции на  03.03.2017 № 15-П) следующие изменения:

 2.1. Исключить строки  со следующими ИКЗ:

 173860402560586040100100030016511244;
 173860402560586040100100040026512244;
 173860402560586040100100070036201242.

2.2.Дополнить в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению строками со следующими ИКЗ:

173860402560586040100100120096511244;

173860402560586040100100130106512244;

173860402560586040100100140116202242.

3.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контрактному управляющему разместить изменения в план закупок товаров, работ, услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов и план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2017 год в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты его утверждения.

 5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Н.Е.Цыбулько
Гладких Т.С.
22 12 52

Приложение 1 к постановлению
председателя Думы города от 14.03.2017 № 17/1-П
	N п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	всего
	в том числе планируемые платежи

	наименование мероприятия государственной программы Российской Федерации либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации <**>

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	173860402560586040100100120006511244
	Выполнение функций и полномочий
	-
	Оказание услуг по страхованию жизни, здоровья и от несчастных случаев
	2017
	125,66504
	125,66504

	-
	нет
	возникновение непредвиденных обстоятельств

	173860402560586040100100130006512244
	Выполнение функций и полномочий
	-
	Оказание услуг по страхованию, кроме страхования жизни
	2017
	107,71297
	107,71297

	-
	нет
	возникновение непредвиденных обстоятельств

	173860402560586040100100140006202242
	Выполнение функций и полномочий
	-
	Оказание услуг по информационному обслуживанию экземпляров Системы Консультант Плюс
	2017
	216,46400
	216,46400

	нет
	возникновение непредвиденных обстоятельств

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

в соответствии с п.4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ
	4 319,78540
	1439,98540
	1439,90000
	1439,90000

	x
	x
	x
	x

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	1 494,09261
	497,89261
	498,10000
	498,10000

	х
	х
	х
	х

	Итого объем финансового обеспечения закупок, всего
	5 813,87801
	1 937,87801
	1938,00000
	1938,00000

	х
	х
	х
	х